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Skytterdalen 2-4 – detaljregulering – planID 2016015  
Merknader til planforslag 

Jeg viser til kommunens brev av 12. februar 2020, adressert til Rolf Bjørn Iversen vedrørende 
høring/offentlig ettersyn av forslag til detaljregulering for Skytterdalen 2-4. som vil berøre 
Skytterdalen 5 (gnr. 83 bnr. 103). Eiendommen Skytterdalen 5 er gjennom privat skifte overdratt 
til meg. Jeg ønsker å komme med noen merknader til forslaget. 

Innledningsvis bemerkes at jeg sammen med min bror, også uttalte meg til planene om utvikling 
av Skytterdalen 4 i brev av 21. januar 2016. Vi ga da uttrykk for å være generelt positive til 
utbyggingsplanene for området, men bemerket samtidig at prosjektet fremsto som massivt og at 
det ville danne en vegg mot veien. Vi påpekte at prosjektet ville få store konsekvenser for 
omkringliggende eiendommer i form av tap av lys og solforhold, og at vår eiendom ville få redusert 
kvalitet.   

Det fremgår av planbeskrivelsen i planforslaget som er til høring at det er gjort endringer i 
prosjektet hva gjelder bl.a. utforming og høyder. Maksimal høyde er senket fra først foreslåtte 12 
etasjer til 8 etasjer. Det er også redegjort for valget av å utforme prosjektet som en tunbebyggelse 
med et kvartal som åpner seg mot øst.  

Når det gjelder virkninger for naboene er det i planbeskrivelsen under punkt 5.14 som omhandler 
sol- og skyggeforhold, kommentert at planlagte nybygg vil kunne medføre negative konsekvenser 
ift. direkte sollysinnfall for tilliggende næringsbebyggelse mot øst (Skytterdalen 6). - Dette gjelder 
ettermiddagssol, hvor næringsbygget normalt ikke er i bruk.  

Det er ikke sagt noe i planbeskrivelsen om hvordan sol- og skyggeforholdene vil bli for 
eiendommen i Skytterdalen 5. Som tidligere uttalt er dette imidlertid et viktig tema også for min 
eiendom. At høyden på prosjektet er senket er en endring som kommer Skytterdalen 5 lite til 
gode, ettersom prosjektet fortsatt er på sitt høyeste nærmest nr. 5. Resultatet for nr. 5 er at 
denne eiendommen blir liggende i skyggen av et svært høyt bygg rett på den andre siden av veien.  

Jeg gjør oppmerksom på at deler av bebyggelsen i Skytterdalen 5 ble tillatt omdisponert til 
boligformål – hybler i 2006, og at hensynet til å opprettholde bokvalitet for dette bygget derfor må 
hensyntas. Jeg mener det er en mangel ved planen at dette ikke er kommentert i planbeskrivelsen. 
Sol- og skyggestudier i plansaken viser at foreslåtte nybygg, også med «kun» 8 etasjer, vil kaste 



 

 

skygge over bebyggelsen på min eiendom fra ettermiddagstid gjennom hele året. For min eiendom 
kan ikke forslagsstiller «forsvare» seg med at det er snakk om et næringsbygg som normalt ikke er 
i bruk om ettermiddagen/kvelden. Jeg mener den høyeste delen av bebyggelsen langs 
Skytterdalen må senkes med minimum 2 etasjer og eventuelt omfordeles til en annen del av 
bebyggelsen i prosjektet.     

Jeg anmoder både forslagsstiller og kommunen om å stille seg positiv til å foreta justeringer av 
prosjektet for å ta bedre hensyn til situasjonen i Skytterdalen 5. Dette bør være mulig å gjøre uten 
at det reduserer den samlede utnyttelsen eller går på bekostning verken av forslagsstillers eller 
kommunens ønsker om utvikling av dette området.  
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